
UCHWAŁA NR 69/20 
ZARZĄDU  POWIATU  PABIANICKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Zespołu Szkół Nr 2 w Pabianicach 
   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245,z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, 

poz. 2197, poz. 2248, poz. 1681, poz. 1818, z 2020 r. poz. 374), Zarząd Powiatu Pabianickiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 246/16 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Pabianicach § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Powierza się od dnia 1 września 2016 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego w Pabianicach, 

ul. św. Jana 27, Panu Henrykowi Kucharskiemu.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko 

 

Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/  Gabriela Wenne -

Błażyńska 

wicestarosta + 0 0 

/-/  Henryk Brzyszcz członek zarządu 
+ 0 0 

/-/  Robert Kraska członek zarządu 
+ 0 0 

/-/  Jacek Wróblewski członek zarządu 
+ 0 0 

 
 

 


